
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA 

 

Processo Administrativo: 02/2024 

Dispensa n° 02/2024 

Contrato n° 02/2024.  

 

Contratante: Câmara Municipal de Guimarânia – CNPJ Nº 22.224.273/0001-52 

Contratada:  

 

Objeto: Contratação de empresa especializada em Prestação de Serviço de atualização do conteúdo do 

Website, Edições de Imagens e Vídeos e Transmissão das Reuniões da Câmara Municipal de Guimarânia. 

 

Vigência: 10/03/2024 a 31/12/2024.  

 

Valor Global: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais) 

Valor Mensal: R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais) 

 

Dotação Orçamentária: 01.01.01.00.01.031.0001.03.2.001.3.3.90.39.00.00– Outros Serviços 
Terceiros Pessoa Jurídica - ficha 11 – fonte de recurso 1500 
 

 

 

 


